
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PODPORY
PŘÍSTUPOVÝCH PŘEPÍNAČŮ

Níže uvedeného dne následující smluvní strany:

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
Ing. Bc. Danielem Vlkanovou, Ph.D., MBA, ekonomickým ředitelem 
42196451 
CZ42196451

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540

(dále jen „Objednatel")

a

Huatech, a.s.

se sídlem:
zastoupená:
IČO:
DIČ:

Na Maninách 1092/20, Holešovice, 170 00 Praha 7 
Ing. Martinem Vítkem, členem představenstva 
03665496 
CZ03665496

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20333 
bankovní spojení: 

(dále jen "Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě též jen „Smluvnístrana" nebo společně „Smluvní strany")

uzavřely v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Občanskýzákoník") tuto

Smlouvu o poskytování služeb podpory přístupových přepínačů 

(dále jen „Smlouva")

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 Tato Smlouva se mezi výše uvedenými Smluvními stranami uzavírá na základě výsledku 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Podpora přístupových přepínačů 
instalovaných na organizačních jednotkách LCŘ", zadávanou Objednatelem jako zadavatelem 
ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ"), v němž se Poskytovatel stal vybraným dodavatelem (dále jen „Veřejná 
zakázka").

Článek 2
Předmět Smlouvy

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele za podmínek této Smlouvy zajistit pro 
Objednatele poskytování podpory výrobce Huawei Technologies pro přístupové přepínače 
uvedené v příloze č. 1 Smlouvy, které jsou instalované na organizačních jednotkách 
Objednatele (dále jen „Podpora výrobce").

1



2.2 Podpora výrobce bude zajišťována prostřednictvím osob tvořících realizační tým 
Poskytovatele, jimiž Poskytovatel prokázal splnění technické kvalifikace v zadávacím řízení 
k zadání Veřejné zakázky (blíže viz odst. 7.1 Smlouvy).

2.3 Podpora výrobce poskytovaná za podmínek Smlouvy spočívá zejména v poskytování průběžné 
telefonické technické podpory při řešení technických incidentů, HW obměně za podmínky SLA 
9x5 NBD (do druhého dne po nahlášení závady) a v poskytování podpory operačního systému 
přístupových přepínačů (updaty).

Článek 3
Doba a místo plnění

3.1 Poskytovatel se zavazuje zajistit poskytování Podpory výrobce nejpozději do 7 dnů od nabytí 
účinnosti Smlouvy. Během této doby musí být poskytování Podpory výrobce též zahájeno.

3.2 Podpora výrobce bude poskytována po dobu 2 let ode dne zahájení poskytování podpory.

3.3 Místem plněníjsou sídla různých organizačních jednotek zadavatele, které se nachází na celém 
území České republiky (přehled organizačních jednotek zadavatele a jejich umístění (adresu 
sídel) mohou dodavatelé nalézt na webových stránkách zadavatele www.lesycr.cz v nabídkové 
liště pod odkazem „Kontakty"). S ohledem na povahu plnění dle Smlouvy je Poskytovatel 
oprávněn poskytnout plnění dle Smlouvy vzdáleným přístupem.

3.4 Veškeré písemné výstupy, které je podle Smlouvy Poskytovatel povinen vytvořit a/nebo které 
při plnění Smlouvy vzniknou, budou Poskytovatelem Objednateli předány v sídle Objednatele, 
nebude-li mezi Smluvními stranami v konkrétním případě dohodnuto jinak.

Článek 4
Cena a platební podmínky

4.1 Cena za zajištění poskytování Podpory výrobce včetně jejího poskytování výrobcem v souladu 
s touto Smlouvou je dohodou Smluvních stran stanovena ve výši 1 595 000 Kč (slovy: jeden 
milión pět set devadesát pět tisíc korun českých) bez DPH.

4.2 Bude-li ke dni uskutečnění zdanitelného plnění Poskytovatel plátcem daně z přidané hodnoty 
(dále jen „DPH"), k ceně uvedené v odst. 4.1 Smlouvy bude připočtena DPH ve výši dle platných 
obecně závazných právních předpisů.

4.3 Součástí ceny uvedené v odst. 4.1 Smlouvy jsou i služby a dodávky nezbytné pro řádné a úplné 
poskytnutí všech plnění poskytovaných dle Smlouvy. Poskytovatel nese veškeré náklady nutně 
nebo účelně vynaložené při plnění závazků ze Smlouvy. Vedle shora uvedené ceny tak 
Poskytovateli nenáleží jakékoliv další náhrady nákladů vzniklé při realizaci této Smlouvy.

4.4 Cena uvedená v odst. 4.1 Smlouvy je cenou maximální, nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou 
a je platná po celou dobu platnosti Smlouvy.

4.5 Cena bude uhrazena na základě daňového dokladu - faktury (dále jen „faktura") vystaveného 
Poskytovatelem a řádně doručeného Objednateli. Poskytovatel je oprávněn fakturovat cenu 
dle odst. 4.1 Smlouvy po zajištění Podpory výrobce Poskytovatelem a po zahájení vlastního 
poskytování Podpory výrobce.

4.6 Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními předpisy, zejména zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 Občanského 
zákoníku.

4.7 Splatnost faktury je stanovena do 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení faktury Objednateli.

4.8 Cena fakturovaná dle Smlouvy se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované 
ceny z bankovního účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. Uvedený bankovní účet 
musí být zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě, že účet

2

http://www.lesycr.cz


tímto způsobem zveřejněn nebude, je Objednatel oprávněn uhradit Poskytovateli cenu plnění 
bez DPH, DPH Objednatel poukáže správci daně.

4.9 Nebude-li jakákoliv faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 
bude-li chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Objednatel oprávněn tuto fakturu před 
uplynutím lhůty splatnosti bez zaplacení vrátit Poskytovateli k provedení opravy s vyznačením 
důvodu vrácení. Poskytovatel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné 
faktury Poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode 
dne vystavení nové faktury.

4.10 Stane-li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (zákon o DPH), je povinen neprodleně o tomto 
písemně informovat Objednatele.

4.11 Bude-li Poskytovatel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce ve 
smyslu § 106a zákona o DPH, je Objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané 
hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a zákona o DPH. 
Poskytovatel obdrží pouze cenu plnění bez DPH.

Článek 5
Další práva a povinnosti Smluvních stran

5.1 Poskytovatel je povinen:

5.1.1 poskytovat řádně a včas plnění podle Smlouvy bez faktických a právních vad;

5.1.2 postupovat při plnění svých závazků plynoucích ze Smlouvy s odbornou péčí a podle 
nejlepších znalostí a schopností tak, aby dosáhl výsledku určeného touto Smlouvou;

5.1.3 sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny 
a interními předpisy souvisejícími s předmětem plnění Smlouvy (či jeho dílčí části), 
které Objednatel Poskytovateli poskytne, nebo s pokyny jím pověřených osob;

5.1.4 bez zbytečného odkladu oznámit Objednateli veškeré skutečnosti, které mohou mít 
vliv na povahu nebo na podmínky poskytování plnění dle Smlouvy. Zejména je povinen 
neprodleně písemně oznámit Objednateli změny svého majetkoprávního postavení, 
jako je např. přeměna společnosti, snížení základního kapitálu, vstup do likvidace, 
úpadek či prohlášení konkurzu;

5.1.5 informovat bezodkladně Objednatele o jakýchkoliv zjištěných překážkách plnění, byť 
by za ně Poskytovatel neodpovídal, o vznesených požadavcích orgánů státního dozoru 
a o uplatněných nárocích třetích osob, které by mohly plnění dle Smlouvy ovlivnit;

5.1.6 poskytnout Objednateli veškerou nezbytnou součinnost k naplnění účelu Smlouvy;

5.1.7 provádět svoje činnosti tak, aby nebyl v nadbytečném rozsahu omezen provoz 
dotčených pracovišť Objednatele;

5.1.8 informovat Objednatele na jeho žádost o průběhu plnění předmětu Smlouvy a 
akceptovat jeho doplňující pokyny a připomínky k plnění předmětu Smlouvy;

5.1.9 použít veškeré podklady předané mu Objednatelem pouze pro účely Smlouvy a 
zabezpečit jejich řádné vrácení Objednateli, bude-li to objektivně možné vzhledem 
k jejich povaze a způsobu použití.

5.2 Poskytovatel je oprávněn požadovat od Objednatele, prostřednictvím kontaktní osoby 
uvedené v odst. 7.1 Smlouvy, nezbytnou součinnost potřebnou pro plnění Smlouvy. 
Objednatel poskytne zejména

• informace, materiály a stanoviska, které přímo souvisí s technickou podporou HW, 
který je předmětem smlouvy;

3



zajištění trvalého zabezpečeného vzdáleného přístupu pro zajištění Podpory výrobce a 
její poskytování.

Článek 6
Trvání a ukončení Smlouvy

6.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do okamžiku uplynutí 2 let ode dne zahájení 
poskytování Podpory výrobce.

6.2 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv).

6.3 Pro případné předčasné ukončení této Smlouvy využijí Smluvní strany přednostně písemné 
dohody, ve které budou uvedeny důvody a podmínky, za kterých bude Smlouva ukončena.

6.4 Kterákoliv ze Smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případech a za podmínek 
stanovených Občanským zákoníkem nebo touto Smlouvou.

6.5 Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit zejména v případě závažného porušení smluvní 
nebo zákonné povinnosti Poskytovatelem. Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit 
v případě, že:

a) Poskytovatel bude v prodlení se zajištěním poskytování Podpory výrobce oproti termínu 
uvedenému v odst. 3.1 Smlouvy nebo v tomto termínu nebude poskytování Podpory 
výrobce zahájeno,

b) Poskytovatel poruší interní předpisy související s předmětem plnění Smlouvy (či jeho dílčí 
části), které Objednatel Zhotoviteli poskytne,

c) v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Poskytovatele nebo insolvenční návrh bude 
zamítnut pro nedostatek majetku Poskytovatele v souladu se zněním zák. č. 182/2006 Sb., 
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,

d) Poskytovatel vstoupí do likvidace,

e) proti Poskytovateli je zahájeno trestní stíhání pro trestný čin podle zák. č. 418/2011 Sb., 
o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisů.

6.6 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, je-li Objednatel v prodlení s úhradou ceny dle 
této Smlouvy o více než 30 dnů.

6.7 Odstoupení od Smlouvy musí být písemné a musí být doručeno druhé Smluvní straně. Účinky 
odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně.

6.8 Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu, nároky na uplatnění 
smluvních pokut a zaplacení úroků z prodlení, jakož i ostatní práva a povinnosti založené 
Smlouvou, které mají podle zákona nebo Smlouvy trvat i po jejím zrušení.

Článek 7
Realizační tým, kontaktní osoby

7.1 Realizační tým

7.2.1 Poskytovatel určuje k plnění předmětu Smlouvy realizační tým minimálně ve složení: 
Specialista HCNP a Specialista HCNA. Jmenné složení realizačního týmu je uvedeno v 
Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen „Realizační tým"). Poskytovatel se zavazuje zachovávat 
po celou dobu plnění předmětu Smlouvy profesionální složení Realizačního týmu v 
souladu s požadavky stanovenými ve Smlouvě.

7.2.2 Poskytovatel se zavazuje zabezpečovat plnění předmětu Smlouvy prostřednictvím 
osob, jejichž prostřednictvím prokázal v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku

4



splnění technické kvalifikace. V případě změny těchto osob (členů Realizačního týmu) 
je Poskytovatel povinen vyžádat si předchozí písemný souhlas Objednatele, tento 
souhlas je oprávněna vydat kontaktní osoba Objednatele v záležitostech týkajících se 
Smlouvy uvedená v bodě 7.2.1 Smlouvy. Nová osoba Poskytovatele musí splňovat 
příslušné požadavky na kvalifikaci stanovené v Zadávací dokumentaci, což je 
Poskytovatel povinen Objednateli doložit odpovídajícími dokumenty.

7.2.3 Objednatel si vyhrazuje právo na odmítnutí nového člena Realizačního týmu, může tak 
však učinit jen z objektivních důvodů. Současně si Objednatel vyhrazuje právo požádat 
o výměnu člena Realizačního týmu pro opakovanou nespokojenost s kvalitou jím 
odváděné práce nebo pro nedostatečnou komunikaci s Objednatelem. Veškeré 
případné náklady související s výměnou člena Realizačního týmu nese výlučně 
Poskytovatel.

7.2 Kontaktní osoby

7.2.1 Kontaktní osoba Objednatele v záležitostech týkajících se Smlouvy:

7.2.2 Kontaktní osoba Poskytovatele v záležitostech týkajících se Smlouvy:

7.2.3 Jednotné kontaktní místo pro účely poskytování Podpory výrobce:

7.2.4 Každá ze Smluvních stran je oprávněna své kontaktní osoby jednostranně změnit, 
a to prostřednictvím písemného oznámení doručeného druhé Smluvní straně. 
Obdobně je Poskytovatel oprávněn jednostranně změnit jednotné kontaktní místo pro 
účely poskytování technické podpory. Změny jsou účinné okamžikem doručení 
oznámení druhé Smluvní straně.

Článek 8
Odpovědnost za škodu, sankční ujednání

8.1 Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci 
vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu dle platných právních předpisů.

8.2 Žádná ze stran není odpovědná za škodu vzniklou porušením povinnosti ze Smlouvy, prokáže- 
li, že mu ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze 
škůdcových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl škůdce s plněním povinnosti ze 
Smlouvy v prodlení, ani překážka, kterou byl škůdce podle Smlouvy povinen překonat, ho však 
povinnosti k náhradě nezprostí. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou stranu bez 
zbytečného odkladu na vzniklé překážky bránící řádnému plnění Smlouvy a dále se zavazují 
k vyvinutí maximálnímu úsilí k jejich odvrácení a překonání.

8.3 Smluvní pokuty:

i) v případě, že Poskytovatel nezajistí Podporu výrobce v termínu uvedeném v odst. 3.1 
Smlouvy nebo v tomto termínu nebude poskytování Podpory výrobce zahájeno, je 
Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- 
Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení;

ii) v případě, že Poskytovatel provede změnu v realizačním týmu v rozporu s bodem 7.2.2

5

mailto:miloslav.svoboda@lesycr.cz
mailto:karel.steinbach@huatech.cz
mailto:support@huatech.cz


Smlouvy anebo neprovede změnu v realizačním týmu v souladu s požadavky Objednatele 
dle bodu 7.2.3 Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý 
případ porušení;

iii) v případě porušení povinností k ochraně osobních údajů či důvěrných informací dle čl. 9 
Smlouvy je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč 
(slovy sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení.

8.4 V případě prodlení kterékoliv Smluvní strany se zaplacením peněžité částky vzniká oprávněné 
Smluvní straně nárok na úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta (0,05 %) z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení.

8.5 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok Objednatele na náhradu škody; nárok 
na náhradu škody je Objednatel oprávněn uplatnit vedle smluvní pokuty v plné výši. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je prostřednictvím smluvní 
pokuty zajištěna.

8.6 Smluvní pokuta i úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) dnů po obdržení jejich vyúčtování.

Článek 9
Ochrana důvěrných informací a ochrana osobních údajů

9.1 Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělily v rámci uzavírání a plnění 
Smlouvy, dále informace, které si sdělí nebo jinak vyplynou i z jejího plnění, jsou důvěrné (dále 
jen „Důvěrné informace"). Smluvní strany sjednávají, že Důvěrnými informacemi jsou veškeré 
Objednatelem poskytnuté informace, podklady a dokumenty, pokud nejsou běžně dostupné 
ve veřejných zdrojích.

9.2 Smluvní strany se dohodly, že Důvěrné informace nikomu neprozradí a přijmou taková 
opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se 
nevztahuje na případy, kdy.

9.2.1 Smluvní strany mají povinnost stanovenou právním předpisem, a/nebo

9.2.2 takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 
mlčenlivosti, a/nebo

9.2.3 se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením 
povinností vyplývajících z tohoto článku Smlouvy.

9.3 Vyjma výše uvedeného se Poskytovatel zavazuje, že bude chránit a utajovat před třetími 
osobami skutečnosti tvořící obchodní tajemství, Důvěrné informace a jiné skutečnosti, které 
mu byly poskytnuty v rámci smluvního vztahu s Objednatelem.

9.4 Pokud je sdělení Důvěrných informací třetí osobě nezbytné pro plnění závazků Poskytovatele 
vyplývajících mu ze Smlouvy, může Poskytovatel tyto Důvěrné informace poskytnout pouze 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele a za předpokladu, že tato třetí osoba před 
započetím činnosti písemně potvrdí svůj závazek zachování mlčenlivosti a ochrany Důvěrných 
informací, jinak je za toto porušení odpovědný v plném rozsahu Poskytovatel.

9.5 V případě uplatnění smluvních pokut a náhrady škody není dotčena hmotná a trestní 
odpovědnost fyzických osob, které za Poskytovatele jednaly a závazek mlčenlivosti a ochrany 
Důvěrných informací nedodržely.

9.6 Závazek k mlčenlivosti a ochraně Důvěrnosti informací je platný bez ohledu na ukončení 
účinnosti Smlouvy.

6



F
9.7 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je

s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených ve 
Smlouvě.

9.8 Poskytovatel se při zpracování osobních údajů řídí zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679. Poskytovatel je 
oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem plnění účelu Smlouvy. Poskytovatel učiní 
v souladu s účinnými právními předpisy dostatečná organizační a technická opatření 
zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům.

Článek 10
Prevence a detekce trestněprávních či neetických jednání, 

reakce na taková jednání

10.1 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i 
při plnění této Smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

10.2 Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně 
zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, případně aby nebylo zahájeno 
trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných 
právních předpisů.

10.3 Lesy ČR za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s.p. 
(viz www.lesycr.cz) (dále jen „CCP LČR"), a v jeho rámci přijaly závazek dodržovat zejména 
Kodex CCP LČR, Protikorupční program LČR a Etický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech 
příloh, čímž se Lesy ČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a 
nastavují postupy k prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto 
článku, tj. za účelem nastavení funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění Smlouvy 
nebo v souvislosti s ním, lze obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní 
straně, která je rovněž může přijmout za své, a to v plném jejich znění.

Článek 11
Závěrečná ustanovení

11.1 Tato Smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.

11.2 Objednatel bude postupovat v souladu se svými povinnostmi stanovenými v § 219 ZZVZ, tedy 
uveřejní na svém profilu zadavatele údaje a dokumenty, k jejichž uveřejnění je dle zmíněného 
ustanovení ZZVZ povinen. Smluvní strany berou na vědomí povinnosti vyplývající ze zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

11.3 Jakoukoliv pohledávku Poskytovatele za Objednatelem, vzniklou na základě této Smlouvy lze 
postoupit pouze po písemném souhlasu Objednatele s postoupením.

11.4 Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat jen po dohodě obou Smluvních stran, formou písemných 
dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

11.5 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 
dvou z nich.

11.6 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

7

http://www.lesycr.cz


Příloha č. 1 - Specifikace přístupových přepínačů 

Příloha č. 2 - Realizační tým

11.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Hradci Králové dne 2 4, 04. 2019 V Praze dne 23.4.2019

Objednatel

Ing. Bc. Dapiel Vlkanova, Ph.D., MBA 
ekonomický ředitel 

Lesy České republiky, s.p.

Ing. Martin Vítek 
člen představenstva 

Huatech, a.s.

8



1r
Příloha č. 1 Smlouvy - Specifikace přístupových přepínačů

1 Specifikace přístupových přepínačů

Part
number Množství

02350DLX Huawei S5720-52X-PWR-SI-AC 48 Ethernet 10/100/1000 PoE+ ports, 4 Gig SFP+ 90

02350DLV i Huawei S5720-52X-SI-AC 48 Ethernet 10/100/1000 ports, 4 Gig SFP+ 2

02350DLX Huawei S5720-28X-PWR-SI-AC 48 Ethernet 10/100/1000 PoE+ ports, 4 Gig SFP+ 22

02350DLT Huawei S5720-28X-SI-AC 48 Ethernet 10/100/1000 ports, 4 Gig SFP+ 14

02354036 Huawei S5700-10P-LI-AC 48 Ethernet 10/100/1000 PoE+ ports, 4 Gig SFP+ 10

Strana 1



Příloha Smlouvy č. 2- Realizační tým

REALIZAČNÍ TÝM POSKYTOVATELE

JMÉNO A PŘÍJMENÍ FUNKCE TELEFON E-MAIL

mailto:josef.blahut@huatech.cz
mailto:radim.roska@huatech.cz



